

Bielsko-Biała, 12.02.2021 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą:

**"Dostawa kombinezonów ochronnych i masek dla Bielskiego
Pogotowia Ratunkowego"**

Nr sprawy : 1/D/ZP/2021

Bielskie Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania/wnioski, jednocześnie udziela na nie odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuści w postępowaniu nr 1/D/ZP/2021 półmaskę FFP2 bez zaworka spełniającą normę PN EN 149+A1:2010?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ Zamawiający wymaga półmaskę FFP2 z zaworkiem.

DYREKTOR
Bielskiego Pogotowia Ratunkowego
mgr Wojciech Waligóra